
2021年 2月 12日 

 

関 係 各 位 

 

パンチ工 業 株 式 会 社  

 

仙台支店移転のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、3 月 8 日より仙台支店を下記の通り移転する運びとなりましたので

お知らせ申し上げます。 

これを機に社員一同社業の一層の発展に精励する所存でございますので、今後ともご支援

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

＜仙台支店移転について＞ 

□新住所：〒984-0030 

宮城県仙台市若林区荒井東 1-3-1 イーストフォート 3-D 

TEL 022-207-8007 ／ FAX 022-207-8009 

 

 

□業務開始日： 

2021年 3月 8日（月） 

 

 

□交通アクセス 

仙台市地下鉄東西線 「荒井駅」より徒歩 1分 

 

 

□その他 

3 月 6 日（土）から 3 月 7 日（日）までは、引越し作業のため電話および FAX 等通信回線を

一時停止させていただきます。 

 

以上 


